fiёЁtйt?ý,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Ковровского района

У/2У.,L2,/9 ль ft/
о внесенuu ttзмененuй

в по с mано вл енuе а dMuHuc mр ацuu
Ковровскоzо района
оm 31.12.2015 z. NЬ 909

В целях цриведеЕия постановлеЕIuI адмиIrистрации Ковровского района от
З|.|2,201i5 Ns 909 <Об утверждении положетпай об организации IIитания
обуrающlл<ся, воспитаЕников в IrfуниципаJIьrых бюджетньо< образовательньD(
)цреждениrгх Ковровского района в новой редакции) в соответствии с
действующп.t законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ковровского района от
З1.12.2015 М 909 <Об угверждеЕии положений об оргаЕизации питаниrI
обуrающrо<ся, воспитаЕников в I\{уЕищ{палькьrх бюджетньгr образовательньж
)пrреждениях Ковровского района в новой редакции) в соответствии с
действlтощим законодательством следующие изменениlI :

1.1. В преамбуле слова (постановлением Губернатора области от
04.02.2014 Ns 59 (Об }"тверждении государственной программы Владимирской
области "Развитие образования" на 20t4 - 2020 годьD) заменить словами
(постаЕовлением администрации области от З1.01.2019 Ns 48 (Об утверждеЕии
Государственной программы Владимирской области <<Развитие образования>.

2. Контроль за вьшоJIнением Еастоящего постановлеЕиrI возложить IIа

ЕачальЕика }правлениrI образования адмиЕистрадrа,r рйона_

В.В. СкороходовГлава администрации Когровского района